Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÂO PAULO

PORTARIA NS 284/91

BH^EDIGTO DOS SANTOS NETTG, PREFEITO

MUNICIPAL DE LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO,USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SÂO CONFERIDAS POR LEIí

RESOLVE

Artigo 19; Nomear a Sr* SILVIA ROBERTA

GASTALDI, portadora do R.G, n* 10,263.748, para ocupar e exercer ©

cargo de Supervisora Sanitária, nível XII, em comissão, a partir /

desta data.

Artigo 2S; Esta Portaria entrará em vi
gor na data de sua publicação*

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

18 DE NOVEMBRO DE 1*991.

CTO DOS S. NETTO
- PrefeJ^tcT^unicipal -

Publicada e registrada ma Secretaria

de Administração em 18 de Novembro de 1991.

EDUARDO
//ecretario Administrativo